索引号：
	11220000013544357T/2022-02006
	分类：
	工业、交通;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2022年06月17日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于成立吉林省工业技术研究院理事会的通知

	发文字号：
	吉政办函〔2022〕69号
	发布日期：
	2022年06月23日

吉林省人民政府办公厅关于成立

吉林省工业技术研究院理事会的通知

吉政办函〔2022〕69号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区、中韩（长春）国际合作示范区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构，驻吉中直有关部门、单位：

　　根据《吉林省工业技术研究院建设方案》（吉政办函〔2021〕188号），为建立和完善吉林省工业技术研究院法人治理结构，强化产业战略性谋划，加快培育发展新动能，省政府决定成立吉林省工业技术研究院理事会。现将理事会成员名单通知如下：

　　理 事 长：白绪贵　省国有资本运营公司董事长、省重大工业项目谋划推进组办公室主任

　　副理事长：王大宁　省工业和信息化厅副厅长

　　　　　　　张志林　省财政厅副厅长

　　 　　　　　 马延峰　长春市政府常务副市长

　　理　 　 事： 张志勇　省发展改革委一级巡视员

　　 　　　　 　 关丽宏　省科技厅二级巡视员

　　 　　　　 　 姬国海　省人力资源社会保障厅一级巡视员

　　 　　　　 　 刘学锋　省能源局副局长

　　 　　　　 　 李忠山　省药监局副局长

　　 　　　　 　 侯　鹏　中科院长春分院科技合作处处长　 高级工程师

　　 　　　　 　 孙守红　中科院长春光机所所务委员　 研究员

　　 　　　　 　 王大鹏　中科院长春应化所科技处处长　 研究员

　　 　　　　 　 刘岩峰　吉林大学科研院副院长　 研究员

　　 　　　　 　 李阳光　东北师范大学科技处处长　 教授

　　 　　　　 　 冯　欣　长春理工大学国有资产经营公司董事长　 研究员

　　 　 　　 　 　 曹礼军　中国第一汽车集团有限公司创新技术研究院院长 　 高级工程师

　　 　　 　　　 龚真直　中国石油吉林石化公司副总经理、总工程师　 高级工程师

　　 　　 　　　 刘长城　中车长春轨道客车股份有限公司副总经理　 高级工程师

　　理事会秘书处设在省工业技术研究院，负责理事会日常联系工作。

　　吉林省人民政府办公厅

　　2022年6月17日

　　（此件公开发布）